

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2022

– SAD.

26 de abril de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº P.L. Nº

111.2021.PE.077.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de Preços corporativo para eventual aquisição de materiais elétricos, a fim de atender a necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lote 35. REGISTRADA: LICITARE PRODUTOS

MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA -EPP – CNPJ: 18.641.075/0001-17. VALOR: R\$ 97.840,62

(noventa e sete mil e oitocentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 19/04/2022 a 19/04/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 19/04/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
219	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	UND	510	R\$ 8,79	R\$ 4.482,90
220	DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A	UND	480	R\$ 10,41	R\$ 4.996,80
221	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A	UND	484	R\$ 41,60	R\$ 20.134,40
222	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V	UND	68	R\$ 110,30	R\$ 7.500,40
223	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	372	R\$ 39,01	R\$ 14.511,72
224	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	349	R\$ 41,60	R\$ 14.518,40
225	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	283	R\$ 112,00	R\$ 31.696,00
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$					R\$ 97.840,62

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO

SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 77, 23 de abril de 2022.